
20222022年年 55月月 1212日日 3 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻

要 闻 简 报

责任编辑 白兴国 校对 纪 波 组版 武 梅

经郓城县人民政府批准，郓城县自然
资源和规划局以挂牌方式出让 3幅地块的
国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划
指标要求（见下表）：

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织（除法律法规另有规定外）均
可参加竞买；本次出让可以独立竞买，也可
以联合竞买。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让采用增价竞价方式，按照价高者得
原则确定竞得人。

四、申请人可于 2022年 5月 10日至
2022年 6月 7日，登陆菏泽市自然资源交易
系统（http://zygh.heze.gov.cn/）查询或下载
相关文件，按网上交易文件规定的操作程
序参加相关地块的竞买活动。

五、申请人可于 2022年 5月 10日至
2022年 6月 7日（以网上交易系统服务器时
间为准，下同）登陆网上交易系统提交申请
并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金按网
上交易系统提示操作，交纳竞买保证金的
截止时间（到账时间）为 2022年 6月 7日 16
时（以网上交易系统到账时间为准,因银行
保证金系统到账存在时间差，建议竞买申
请人保证金交纳时间适当提前）。

六、本次挂牌宗地均按土地现状出让，
竞买申请人可到现场踏勘挂牌出让地块，
如有需要，也可向出让人提出申请带领前
往现场踏勘。挂牌申请一经受理确认后，
即视为竞买人对挂牌程序中涉及到的相关
文件及地块现状无异议并全部接受。

七、网上挂牌报价时间：2022年 5月 30
日 9时 00分至 2022年 6月 9日 11时 00分。

八、其他需要公告的事项
本次出让仅接受网上竞买申请，不接

受除网上以外其他形式。
其他事项详见出让须知及出让文件的

规定。
本出让公告内容如有变更，将发布变

更公告，届时以变更公告为准。
九、联系方式及银行账号
地址：临城路中段 53号
开 户 名：郓城县会计结算中心
开户银行：中国邮政储蓄银行股份有

限公司郓城县支行
账号（以竞买人报名时的子账号为

准）：100139099700010001
联系电话：0530—6993067
十、CA数字证书办理
地址：郓城县自然资源和规划局信息

中心
郓城县自然资源和规划局

2022年 5月 10日

地块

编号

G211101

G211102A

G211102B

土地位置

郓城县化工产业园内

郓城县化工产业园内

郓城县化工产业园内

土地

面积

（m2）

45115

39891

49530

土地

用途

工业

工业

工业

出让

年限

50年

50年

50年

规划设计指标

容积率

≧1.0

≧1.0

≧1.0

绿地率

≦15%

≦15%

≦15%

建筑

密度

≧40%

≧40%

≧40%

投资强度

（万元/亩）

280

280

280

起始价

元/平方米

225

225

225

万元

1015.0875

897.5475

1114.425

竞 买

保证金

(万元)

1015.0875

897.5475

1114.425

增加幅度

（万元）

1

1

1

郓城县自然资源和规划局国有土地使用权网上挂牌出让公告
郓自资规告字[2022]07号党报信誉 权威发布

公告声明
联系电话：5969516

菏泽富海置业有限公司经投资人研究决定终止企业经营，现拟向工商登记机

关申请注销登记，营业执照注册号为 91371725554398460C。清算组负责人：樊相

军，成员：缪金芳、逯淑华组成，请债权人及未办理产权证的业主自见报之日起 20
个工作日内向公司清算小组申报债权及产权证的办理，根据公司法，特此公告。

菏泽富海置业有限公司

2022年 5月 12日

注 销 公 示

新华社北
京 5 月 11 日
电 国 务 院 总
理李克强 5月
11日主持召开
国务院常务会
议，要求财政
货币政策以就
业 优 先 为 导
向，稳住经济
大盘；部署进
一步盘活存量
资产，拓宽社
会投资渠道、
扩 大 有 效 投
资；决定阶段
性免除经济困
难高校毕业生
国家助学贷款
利息并允许延
期还本。

会 议 指
出，受新一轮
疫情、国际局
势变化的超预
期影响，4月份
经济新的下行
压力进一步加
大。要贯彻党
中央、国务院
部署，坚定信
心，正视困难
和挑战，着力
稳 住 经 济 大
盘，为统筹做
好各项工作提
供基础，以实
际行动迎接党
的二十大胜利
召开。一是财
政、货币政策要以就业优先为导向，退减
税、缓缴社保费、降低融资成本等措施，都
着力指向稳市场主体稳岗位稳就业，以保
基本民生、稳增长、促消费。要进一步研
究运用多种政策工具，调动地方积极性并
压实责任，切实稳岗位稳就业。二是确保
物价稳定。我国基本民生需求品供应是
充裕的，但不可掉以轻心。要抓实粮食生
产，确保粮食产量和供应稳定，夯实稳物
价基础。在做好疫情防控同时进一步畅
通物流特别是重点地区物流，维护产业链
供应链稳定。三是确保能源正常供应。
在前期向中央发电企业拨付可再生能源
补贴 500亿元、通过国有资本经营预算注
资 200亿元基础上，再拨付 500亿元补贴
资金、注资 100亿元，支持煤电企业纾困和
多发电。要优化政策、强化协调，安全有
序释放先进煤炭产能。决不允许出现拉
闸限电。四是对当前有困难的企业和职
工，给予住房公积金政策支持。今年底前
企业申请即可缓缴，职工正常提取公积金
和申请公积金贷款不受影响，预计减缓企
业负担 900多亿元。职工未正常偿还公
积金贷款，不作逾期处理。各地可合理提
高公积金租房提取额度。五是抓紧研究
养老保险费缓缴政策扩围、延长实施期限
的措施，指导地方对中小微企业、个体工
商户水电气等费用予以补贴。

会议指出，盘活基础设施等存量资
产，有利于拓宽社会投资渠道和扩大有效
投资、降低政府债务风险。一要鼓励通过
发行不动产投资信托基金等实施盘活。
指导地方拿出有吸引力的项目示范，对参
与投资的各类市场主体一视同仁。二要
完善市场化运营机制，提高项目收益水
平。对回收资金投入新项目，专项债可予
以支持。三要坚持市场化法治化原则，公
开透明确定交易价格。确保基础设施稳
健运营，保障公共利益。

会议指出，国家助学贷款是保障经济
困难家庭学生公平接受高等教育的一项
重要制度。今年高校毕业生人数创历史
新高，为帮扶他们减负和就业，会议决定，
免除今年及以前年度毕业生今年应偿还
的国家助学贷款利息，免息资金由国家财
政承担；本金可申请延期 1年偿还，不计复
利。毕业生因疫情影响今年未及时还款
的，不影响征信。预计免息 20多亿元、延
期还本 50多亿元，惠及 400多万毕业生。
各高校和相关金融机构等要加强工作衔
接，特事特办尽快让政策应享尽享。

李
克
强
主
持
召
开
国
务
院
常
务
会
议

正
视
困
难
和
挑
战

着
力
稳
住
经
济
大
盘

“实现中国梦是一场历史接力赛，当代
青年要在实现民族复兴的赛道上奋勇争
先。”在庆祝中国共产主义青年团成立 100
周年大会上，习近平总书记发表重要讲话，
全面回顾百年来共青团坚定不移听党话、
跟党走的奋斗历程，深刻阐明共青团和青
年工作的宝贵经验，对当代青年寄予殷切
期望，对做好新时代共青团工作提出明确
要求。总书记的重要讲话，饱含党中央对
青年一代的亲切关怀和对共青团事业的高
度重视，具有很强的政治性、思想性、战略
性、指导性，是推动我国青年发展事业、做
好新时代青年工作的纲领性文献，必须认
真学习领会，深入贯彻落实。

坚定不移跟党走，为党和人民奋斗，是
共青团的初心使命。一百年来，中国共青
团始终与党同心、跟党奋斗，团结带领广大
团员青年为争取民族独立、人民解放和实

现国家富强、人民幸福贡献力量，谱写了中
华民族伟大复兴进程中激昂的青春乐章。
新民主主义革命时期，广大团员青年对党
忠贞不渝，经受住了生与死的考验，展现出
不怕牺牲、浴血斗争的精神风貌；社会主义
革命和建设时期，广大团员青年克服艰难
困苦、千难万险，为祖国建设主动作为、勇
挑重担；改革开放和社会主义现代化建设
新时期，广大团员青年矢志革故鼎新、建设
四化，勇作改革闯将，开风气之先；中国特
色社会主义新时代，广大团员青年胸怀伟
大梦想，自觉担当重任，深入基层一线，让
青春在实现中华民族伟大复兴的中国梦中
绽放异彩。

把忠诚书写在党和人民事业中，把青
春播撒在民族复兴的征程上，把光荣镌刻
在历史行进的史册里，中国青年始终是实
现中国梦的先锋力量。历史充分证明，只

有牢牢扭住为中华民族伟大复兴而奋斗这
一主题，共青团才能团结起一切可以团结
的青春力量，唱响壮丽的青春之歌。

回望百年，一代代青年不懈追求的美
好梦想，始终与民族复兴的历史进程紧密
相联。放眼未来，我们已经胜利实现了第
一个百年奋斗目标，正在意气风发向着全
面建成社会主义现代化强国的第二个百年
奋斗目标迈进，新时代中国青年生逢其时、
重任在肩。争当伟大理想的追梦人，争做
伟大事业的生力军，青春奋斗的舞台无比
广阔，实现梦想的前景无比光明。

“功崇惟志，业广惟勤。”中国梦是全国
各族人民的共同理想，也是青年一代应该牢
固树立的远大理想。争做民族复兴的生力
军，就要心系祖国、志存高远，把小我融入大
我之中，让青春的光谱更加广阔、青春的能
量充分迸发；就要攻坚克难、艰苦奋斗，在风

雨中砥砺前行，在磨砺中锤炼自我，在战胜
困难挑战的过程中不断强心志、壮筋骨、长
才干；就要胸怀“国之大者”、担当使命任务，
立足本职岗位锐意创新、真抓实干，在改革
发展各领域大显身手，到新时代新天地中去
施展抱负、建功立业，让青春在祖国和人民
最需要的地方绽放绚丽之花。

青春孕育无限希望，青年创造美好明
天。让我们更加紧密地团结在以习近平同
志为核心的党中央周围，深刻领会“两个确
立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚定

“四个自信”、做到“两个维护”，始终牢记习
近平总书记的殷殷嘱托，砥砺奋进、永久奋
斗，以实际行动迎接党的二十大胜利召开，
在全面建设社会主义现代化国家、实现中
华民族伟大复兴的壮阔征程中书写新时代
中国青年的光辉篇章！

（新华社北京5月10日电）

争 做 民 族 复 兴 的 生 力 军
—— 一论学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成立100周年大会重要讲话

新华社评论员

“实现中国梦是一场历史接力赛，当代
青年要在实现民族复兴的赛道上奋勇争
先。”

习近平总书记在庆祝中国共产主义
青年团成立 100周年大会上发表的重要讲
话，令广大团员青年和青年工作者倍感振
奋。大家表示将用青春之智慧和汗水书写
青春之担当和作为，努力在新时代新征程
的赛道上跑出更好成绩。

用党的光辉旗帜指引青年
奋勇拼搏

火热的青春，需要坚定的理想信念。
习近平总书记指出，我们党用“共产主

义”为团命名，就是希望党的青年组织永远站
在理想信念的高地上，用党的科学理论武装
青年，用党的初心使命感召青年，用党的光辉
旗帜指引青年，用党的优良作风塑造青年。

“中国共产党是始终保持青春特质的
党，是永远值得青年人信赖和追随的党。”
作为党的科学理论的研究者和传播者，中
央党校（国家行政学院）党建部青年教师叶
子鹏表示，未来将更加努力以青年人的视
角、青年人的话语做好党的科学理论阐释
工作，让更多的青年了解党、热爱党、拥护
党，自觉凝聚到党的周围，更好成长为实现
中华民族伟大复兴的先锋分子。

党领导团前进，团紧跟党奋斗。
“95后”退伍军人孟亚超来自北京市

延庆区井庄镇南老君堂村，年纪虽轻却已

担任村党支部书记兼村委会主任。“总书记
提出‘把青春播撒在民族复兴的征程上’让
我充满斗志。”孟亚超说，乡村振兴是我们
年轻人大有可为的舞台，我要团结带领更
多年轻人自觉听从党和人民召唤，到新时
代新天地去施展抱负、建功立业。

10日上午，共青团重庆市荣昌区委书
记吴永胜组织团员干部集中收看了庆祝大
会直播，聆听习近平总书记的重要讲话。

“总书记关于共青团‘勇于自我革命’
的重要指示具有很强的现实针对性。”吴永
胜说，我们基层团组织要用好百年党史这
一“最好的教科书”，从严教育广大团员青
年，以改革创新精神和从严从实之风加强
自身建设，始终保持先进性。

中国社科院中国边疆研究所副研究
员王昱廷表示，要紧跟党的奋进步伐，胸怀

“国之大者”，使自己的研究同党和人民事
业高度契合，为加快构建中国特色哲学社
会科学贡献青春力量。

以组织动员青年争当先锋

共青团是党领导的群团组织，也是青
年人自己的组织。习近平总书记希望共青
团“心系广大青年，始终成为党联系青年最
为牢固的桥梁纽带”。

作为一家以年轻员工为主的科技公
司的团总支书记，共青团中央委员、91科
技集团董事长许泽玮对总书记提出“千方
百计为青年办实事、解难事”的要求有深刻
的理解。

“年轻员工思想开阔、思维活跃，只有
多了解他们心中所想所盼，才能把事办好
办实。”许泽玮计划继续开办青年员工兴趣
爱好俱乐部，组织青年员工与偏远地区青
年结对帮扶，为有需要的青年做一些力所
能及的事情。

依靠青年，方能朝气永在；心境澄明，
方可行稳致远。

“做青年友，不做青年‘官’，多为青年

计，少为自己谋。”共青团江西省遂川县委
书记黄鹏将习近平总书记对团干部的殷殷
期许化为自己未来工作的准则。

“坚持与群众‘有盐同咸、无盐同淡’、
依靠群众求胜利，是井冈山时期留下的宝
贵经验。”黄鹏说，我是这片红色热土的基
层团干部，更应该发扬优良传统，自觉践行
群众路线，保持“心境澄明，心力茁壮”，当
好青年群众的知心人、贴心人、领路人。

奋斗是青春最亮丽的底色，行动是青
年最有效的磨砺。

第一时间学习了习近平总书记的重
要讲话，中建三局重庆来福士项目青年突
击队队长张兴志感到重任在肩。“我将不断
改进工作方法，充分调动青年同事的工作
激情和能力，用青春能量彰显先锋力量。”
张兴志说。

立正确航标指引青年追求进步

青年强则国强，青年进步则国进

步。习近平总书记强调，追求进步，是青
年最宝贵的特质，也是党和人民最殷切
的希望。

“总书记勉励我们‘做艰苦奋斗、无私
奉献的模范’，让我倍受鼓舞。”中国青年五
四奖章获得者、湖北顺丰速运有限公司唐
家墩营业点收派员张裕表示，“在今后的工
作中要充分发挥青年追求进步的特质，展
现吃苦在前、享乐在后的精神风貌，脚踏实
地奉献社会、服务大众，做一颗平凡有用、
永不生锈的螺丝钉。”

“入队、入团、入党，正是我追求进步的
‘人生三部曲’。”北京邮电大学学生戴雨龙
结束贵州支教工作，开启研究生学业的第
一件事便是向党组织递交了入党申请书。

“我以庄重的态度写下自己内心深处对党
的忠诚和憧憬，坚持学习党的先进理论，积
极向党组织靠拢。现在我已经成为一名党
员发展对象，以成长为一名合格的共产党
员为目标、为光荣。”戴雨龙说。

赓续百年荣光，不负青春韶华。习近
平总书记深情寄语，“青年之于党和国家而
言，最值得爱护、最值得期待。”

福建省福州北峰中学初三学生肖菲
去年光荣加入共青团，她说：“习近平总书
记的讲话使我认识到，作为新时代的共青
团员，要不尚虚谈，多务实功，争取以良好
的状态、优异的成绩，为青春增添光彩，不
负党和国家的期待。”

（新华社北京5月11日电）

在实现民族复兴的赛道上奋勇争先
—— 习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成立100周年大会上的重要讲话持续引发热烈反响

新华社记者

据新华社北京5月11日电 为进一步深入
学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想
和党的十九届六中全会精神，巩固拓展党史学
习教育成果，推动党史学习教育常态化长效化，
中央宣传部理论局组织撰写了 2022年通俗理
论读物《百年大党面对面》。目前，该书已由学
习出版社、人民出版社联合出版。

据悉，“理论热点面对面”通俗理论读物从
2003年开始编写，每年推出一本，《百年大党面
对面》是第 20本。该书以习近平新时代中国特
色社会主义思想为指导，以《中共中央关于党的

百年奋斗重大成就和历史经验的决议》为遵循，
梳理出为什么建党百年之际我们党要作出第三
个历史决议、为什么说“两个确立”具有决定性
意义、为什么说习近平新时代中国特色社会主
义思想实现了马克思主义中国化新的飞跃等
13个重大问题。中央有关部门的同志和理论
界专家学者围绕这些问题，进行深入研讨，集中
起草修改，广泛征求意见，在凝聚各方面智慧的
基础上完成了书稿。该书是广大干部群众、青
年学生学习党的历史和开展思想政治教育的重
要辅助读物。

《百年大党面对面》出版发行

5月11日，山东省枣庄市文化路小学学生在进行火灾应急疏散演练。
5月12日是全国防灾减灾日，多地开展应急避险教育活动，普及防灾减灾知识，强化安全意识，提高自救自护能力。

新华社发

防灾减灾防灾减灾 未雨绸缪未雨绸缪
据新华社北京5月11日电（记者 申 铖 魏

玉坤）国家统计局 11日发布数据，4月份，全国
居民消费价格指数（CPI）同比上涨 2.1%，环比
上涨 0.4%。其中，猪肉价格降幅比上月收窄，
鲜果、鸡蛋等涨幅比上月有所扩大，带动食品价
格由上月下降转为上涨。非食品价格上涨

2.2%，涨幅与上月相同，非食品中，汽油、柴油和
液化石油气价格上涨较多。

当天发布的数据还显示，4月份，全国工业
生产者出厂价格指数（PPI）环比上涨 0.6%，涨
幅比上月回落 0.5个百分点；同比上涨 8%，涨幅
比上月回落 0.3个百分点。

4 月份 CPI同比上涨 2.1%

●习近平同法国总统
通电话

●习近平向匈牙利新
任总统致贺电

●习近平《携手迎接挑
战，合作开创未来——在博鳌
亚洲论坛2022年年会开幕式
上的主旨演讲》单行本出版

●栗战书出席湿地保
护法实施座谈会

●第五届海峡两岸青
年发展论坛在杭州举办，汪
洋致信祝贺

●王岐山出席韩国新
任总统就职仪式

（均据新华社）


